
☆予防接種を受けられた方は補助金交付申請書を提出ください。

※令和６年度（令和６年４月１日～）に接種した場合が対象となります。

※１２歳以下の方が２回接種した場合は5,000円を限度に実費補助いたします。

※申請につきましては、佐賀県唐津支部へ補助金交付申請を行ってください。

①組合員世帯単位で申請をして下さい。

②医療機関の領収証（写し）を必ず添付して下さい。

　こんな場合には受理できません！ご注意ください！

＊「レシート」のみの場合

＊「インフルエンザ予防接種済証」のみの場合

全国建設国保　佐賀県唐津支部

 　TEL     0955（72）3593

　 FAX  　0955（75）1498

　　＊明記のない場合は「レシート＋予防接種済証」　のセット

　　＊領収証やレシートに「インフルエンザ予防接種代」と明記あるもの

　　　　　１０月より受付開始のお知らせ
　　「インフルエンザ予防接種補助金申請」

　　　　拝啓、建設国保組合被保険者の皆様にはご清祥のこととお喜び申し上げます。

　　    さて、全国建設国保組合では、「インフルエンザ予防接種」を実施された被保険者の

　       方々に対し、１人当たり　２５００円　を限度（年度１回）に実施補助を致します。

申請期間：
令和6年10月１日　～

　　　令和7年3月31日　まで

新型コロナ

まだまだ

ご用心を！

【申請について】


